
li sneseni 9, Rady Města Podbořany m dne 02. záři 2009 - veřejné zněni
strana 1 (celkem 5)

Usnesení
z 9. zasedání Rady Města Podbořany, které se konalo dne 2. září 2009 od 15,00 hod. 

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský,
Ing. Podhola, p. Jedlička, Mgr. Gutzer

Přizváni: ředitelé školských zařízení, Ing. Růžičková, pí Gašparová, pí Chvojková, pí Kolihová, 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Duchoňová, Ing. Čerňanský

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
ě. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let; 
č. 346/2009 - vypracovat znění smlouvy na zřízení věcného břemene na cyklostezku 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 398/2009 - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě 
„Podbořany Barborka 223/163, kNN“ za účelem zřízení a provozování elektrizační soustavy pro 
stavbu s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 223/165, 
223/168, 233/1 a 223/1 v k.ú. Hlubany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s„ Děčín 4. Jednorázová úhrada 
5.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 399/2009 - příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu vul. Za Učilištěm ě.p. 1003 v Podbořanech pro fyzickou osobu ve výši 50.000,- 
Kč. Z:p. Šikl

T: 9.9.2009
Usnesení č. 400/2009 - příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu v ul. Větrná ě.p. 981 v Podbořanech pro fyzickou osobu ve výši 50.000,- Kč.

Z: p. Šikl 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 401/2009 - příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu v ul. Potoční ě.p. 1000 v Podbořanech pro fyzickou osobu ve výši 50.000,- Kč.

Z: p. Šikl 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 402/2009 - příspěvek na IS:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování inženýrských sítí k novému 
rodinnému domu vul. Mariánská ě.p. 1004 v Podbořanech pro fyzickou osobu ve výši 44.374,50 
Kč. Z: p. Šikl

T: 9.9.2009

Usnesení č. 403/2009 - rozpočtová změna
Rada doporučila rozpočtovou změnu na opravu podlahy TJ Tatran ve výši rozdílu mezi pojistným 
plnění a skutečnou cenou z nabídkového řízení, max. však 400.000,- Kč. Z: finanční odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 404/2009 - zahájení školního roku:
Rada vzala na vědomí zprávy ředitelů školských zařízení v Podbořanech (ZŠ Podbořany, Husova 
276, ZŠ Podbořany, Husova 445, ZŠ praktická Podbořany, Základní umělecká škola Podbořany,



Usnesení 9. Rady Města Podbořany ze dne 02. záři 2009 - veřejné zněni
strana 2 (celkem 5)

Gymnázium Podbořany, SOŠ a SOU Podbořany, MŠ Podbořany bratří Čapků, MŠ Podbořany, 
Hlubanská 321) o zahájení školního roku 2009/2010 - viz příloha.

Usnesení č. 405/2009 - navýšení příspěvku na provoz MŠ:
Rada projednala žádost ředitelky Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795 o navýšení příspěvku 
na provoz pro rok 2009 a doporučuje navýšení příspěvku a provedení rozpočtové změny ve výši 
55. 000,-Kč na zakoupení nábytku do II. třídy mateřské školy. Z: odbor MHaS

T: 9.9.2009

Usnesení č. 406/2009 - dětské hřiště Buškovice:
Rada schválila instalaci dětského hřiště v Buškovicích na části parcely 118/1 za prodejnou Jednota.

Z: odbor MHaS 
T: 14.10.2009

Usnesení č. 407/2009 - finanční příspěvek:
Rada schválila finanční příspěvek na svoz a expedici šatstva od dárců pro lidi v hmotné nouzi pro 
Oblastní charitu v Žatci ve výši 7.000,— Kč. Z: finanční odbor

T: 14.10.2009

Usnesení č. 408/2009 - finanční příspěvek:
Rada schválila finanční příspěvek pro TK Dance Art Podbořany o.s. na celorepublikovou taneční 
soutěž konanou dne 25.10.2009 v Národním domě v Podbořanech ve výši 20.000,— Kč.

Z: finanční odbor 
T: 14.10.2000

Usnesení č, 409/2009 - finanční příspěvek:
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50.000,- Kč na Světový pohár druhé 
kategorie, seriál ČP mládeže a ČP Masters, který se bude konat dne 28.9.2009 pro Cykloklub 
Podbořany. Z: finanční odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 410/2009 - rozpočtová změna:
Rada doporučila rozpočtovou změnu na opravu topného kanálu čp. 905, 906 ul. Kpt. Nálepky, 
Podbořany ve výši 98.794,- Kč. Z: odbor MHaS

T: 9.9.2009

Usnesení č. 411/2009 - topné kanály:
Rada ukládá připravit varianty výměny topných kanálů kotelny Dukelská.

Z: odbor MHaS 
T: 14.10.2009

Usnesení č. 412/2009 - výpůjčka pozemku:
Rada schválila výpůjčku pozemku částí p.p.č. 1037, o výměře 41 m2, ostatní plocha, v k.ú. 
Podbořany (dočasný zábor pozemku potřebného pro realizaci projektů ROP NUTS II 
Severozápad - rekonstrukce silnice v úseku 1/13 Kadaň - Podbořany - Petrohrad, silnice 11/224). 
Žadatel Ústecký kraj. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 413/2009 - smlouva o partnerství:
Rada schválila podpis smlouvy o partnerství a spolupráci při zajištění přípravy a realizace projektu 
„Rekonstrukci silnice v úseku 1/13 Podbořany - Petrohrad s Ústeckým krajem.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009



Usneseni 9. Rady Města Podbořany ze dne 02. záři 2009 - veřejné zněni
strana 3 (celkem 5}

Usnesení č. 414/2009 - pořádání paintbolových akcí:
Rada vydala povolení k pořádání paintbolových akcí na parcelách č. 1664/4 - ostatní plocha, o 
výměře 6405 m2 a č. 1664/14 - ostatní plocha, o výměře 2088 m2 v k.ú. Podbořany a to na zkušební 
dobu 1 měsíce od 5. 9. 2009 o víkendech ((sobota nebo neděle) od 13.00 do 18.00 hod. Souhlas se 
týká jen pozemků ve vlastnictví města. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 5.9.2009

Usnesení č. 415/2009 - pronájem skladu
Rada schválila pronájem skladu se st.p.č. 223/9 - zast. plocha, o výměře 597 m2, v k.ú. Hlubany. 
Žadatel fyzická osoba. Nájemné za měsíc 3.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 14.10.2009

Usnesení č. 416/2009 - nájemce stánku:
Rada vzala na vědomí žádost fyzické osoby o opakování výběru nájemce stánku na Masarykově 
náměstí s tím, že výběr byl řádně vyvěšen na úřední desce a schválila pořadí zájemců při obálkovém 
výběru, konaném dne 18.8.2009:

1. fyzická osoba, měsíční nájem 3505,.- Kč - občerstvení
2. Svaz tělesně postižených, Louny, měsíční nájem 3 200,- Kč - prodej výrobků zdravotně

postižených Z: právní odbor
T: 14.10.2009

Usnesení č. 417/2009 - záměr prodeje:
Rada neschválila záměr prodeje bytového domu ěp. 330 se st.p.č. 752 - zastavěná plocha, o výměře 
211 m2 v k.ú. Podbořany za kupní cenu 250 000,- Kě. Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 9.9.2009

Usnesení č, 418/2009 - prodej Dělnická:
Rada nedoporučila prodej bytových domů čp. 329 se st.p.č. 753 - zast.plocha, o výměře 224 m2, 
čp.330 se st.p.č. 752 - zast.plocha, o výměře 211 m2, čp.381 se st.p.č. 754 - zastavěná plocha, o 
výměře 221 m2, 382 se st.p.č. 755 - zastavěná plocha, o výměře 216 m2 v k.ú. Podbořany. Žadatel: 
fyzická osoba. T. právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 419/2009 - prodej Dělnická:
Rada ukládá nabídnout bytové domy v Dělnické ulici prostřednictvím Úřadu ministra pro lidská 
práva a národnostní menšiny Ministerstvu práce a sociálních věcí pro případnou realizaci pilotního 
projektu sociálně vyloučených obyvatel a ukázkovému řešení této lokality a zároveň ukládá 
zpracovat tržní odhad. Z: právní odbor

T: 14.10.2009

Usnesení č. 420/2009 - smlouva o zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
elektrizační soustavy pro stavbu „Podbořany, Mlýnská 1662/52, kabel NN, Jan Fridrich44 
s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele ě. 120 v k.ú. Podbořany. 
Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada 1.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 9.9.2009
Usnesení č. 421/2009 - nabytí části silnic:
Rada ukládá prověřit na krajském úřadě nabytí částí silnic, které tvoří přechody a ostrůvky do 
vlastnictví Města Podbořany. Jedná se o části parcel a nově vytvořené parcely dle GP : část p.č. 
1030 písm. h - 12 m2, část p.č. 1030 písm.i - 14 m2, část p.č. 1030 písm.g - 15 m2, část p.č. 198/1 
písm.f- 8 m2, část p.č. 198/2 písm.d - 17 m2, část p.č. 198/2 písm.e - 3 m2, část p.č. 1312 písm.a - 
10 m2, část p.č. 1426 písm.e - 16 m2, část p.č. 1426 písm.b - 102 m2 a nově vytvořené parcely ě.



1030/2 - 17 m2, č. 1030/10 - 14 m2, č. 1030/4 - 17 m2, č. 1030/3 - 17 m2, č. 1030/5 - 17 m2, č. 
198/3 - 48 m2, č. 1312/2 - 13 m2, vše ost. plocha, ost. komunikace, v k.ú. Podbořany. Převodce 
Ústecký kraj, SÚS Úst. Kraje, Dubí. Kupní cena bezúplatně. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usneseni 9. Rady Města P^ííh^imp; /e dne 02, záři 2009 - veřejné zněni
střeni 0/

Usnesení č. 422/2009 - prodej panelů:
Rada schválila prodej 20 ks panelů bez úchytných ok o tl. 17 cm z areálu kasáren v Podbořanech. 
Žadatel Městys Nepomyšl. Kupní cena 120,- Kč/m2 vč. DPH. Z: právní odbor

T: 9.9.2009

Usnesení č. 423/2009 - Stánek na koupališti:
Rada ukládá prověřit plnění smluvních podmínek s nájemcem stánku Občerstvení na koupališti 
v Podbořanech a navrhnout případná opatření. Z: odbor MHaS

T: 9.9.2009

Usnesení č. 424/2009 - komise pro otevírání nabídek:
Rada schválila jmenný seznam členů a náhradníků komise pro otevírání a hodnocem nabídek na 
realizaci stavební akce „Rekonstrukce komunikace v ulici Nádražní v Podbořanech" - viz příloha.

Z: p. Šikl 
T: 14.10.2009

Usnesení č, 425/2009 - oprava komunikace ke koupališti:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na akci „Oprava komunikace ke koupališti 
v Podbořanech". Z: p. Šikl

T: 9.9.2009

Usnesení č, 426/2009 - PD na rozšíření parkovacích míst:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro realizaci 
stavby „Rozšíření parkovacích kapacit a zpevnění cesty u areálu koupaliště v Podbořanech

Z: p. Šikl 
T: 9.9.2009

Usnesení č. 427/2009 - zadávací podmínky:
Rada schválila zadávací podmínky na realizaci veřejné zakázky „Dodatečné zateplení objektu MŠ 
Bratří Čapků čp. 795 Podbořany". Z: p. Šikl

T: 14.10.2009

Usnesení č. 428/2009 - zadávací podmínky:
Rada schválila zadávací podmínky na realizaci veřejné zakázky „Inženýrské sítě v areálu kasáren 
v Podbořanech - II. etapa (lokalita I.)“. Z: p. Šikl

T: 14.10.2009

Usnesení č. 429/2009 - stavební úpravy čp, 1:
Rada schválila cenovou nabídku na realizaci akce „Stavební úpravy objektu čp. 1 v Podbořanech" a 
zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
DAPO Podbořany s.r.o. 437.263,- Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 14.10.2009



Usneseni 9. Rady Města ih dne 02. září 2009 - veřejné znění
sln/ne 11 ís j;<ern 5)

Usnesení č. 430/2009 - pořadí cenových nabídek:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci akce 
rekonstrukci místní komunikace vč. veřejných ploch v ul. 
zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. AD PROJEKT s.r.o., Praha 6
2. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 8
3. Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Hradec Králové
4. CODEE Chemoprag Group, s.r.o. Praha 6

„Zpracování projektové dokumentace na 
Mlýnská v Podbořanech" - viz příloha a

265.370,- Kč vč. DPH
452.200, - Kč vč. DPH 
564.060,- Kč vč. DPH
809.200, - Kč vč. DPH 

Z: p. Šikl
T: 14.10.2009

Usnesení č.431/2009 - prezentační stojan:
Rada neschválila žádost ČSSD Louny na umístění prezentačního stojanu „triboard" ve dnech 7. 9. 
až 15.10.2009 na Masarykově náměstí v Podbořanech. Z: p. Šikl

T: 9.9.2009

Usnesení č. 432/2009 - smlouva se Skládkou Vrbička:
Rada doporučila zastupitelstvu schválit úpravu společenské smlouvy Skládka Vrbička s.r.o.

Z: tajemník 
T: 9.9.2009

v
Mgr. Radek Retu 

starosta městí
Ing. Karel Honzl 

místostarosta města

Ověřovatelé: Mgr. Duchoňová:
/

Ing. Čerňanský:


